
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида №28» д.Лупполово 

МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово  

 

ПРИКАЗ  

 

От 30.08.2024г.                                                                                               № 86 

 

«Об организации психолого- педагогического консилиума в МАДОУ 

«ДСКВ №28» д.Лупполово на 2024-2025 учебный год 

 

На основании приказа Комитета общего и профессионального 

образования Ленинградской области от 12.04.2022 года №18 «Об утверждении 

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации в Ленинградской области», на основании Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу психолого-педагогического консилиума (далее ППк) 

на 2024-2025 учебный год 

1.1. Утвердить состав ППк - приложение 1.    

1.2.  Утвердить  план заседаний ППк – приложение 2.  

2. Назначить ответственных для обследования обучающихся 

общеразвивающих групп и подготовки документов, обучающихся 

направленных на обследование для своевременного определения 

образовательных потребностей, психолого-педагогическим консилиумом 

МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово, территориально психолого – медико- 

педагогической комиссией (далее ТПМПК) Всеволожского района, в 

следующем составе: 

     -  методист по коррекционной работе Цыганкова А.И. 

     - учитель-логопед Захарова Н.Е., 

     - учитель-дефектолог Долгинцева Е.А., 

     - учитель-логопед Даниленко А.И., 

     - педагог-психолог Барсукова Л.В., 

     - педагог-психолог Казакова И.В. 

3. Ответственным по обследованию обучающихся составить заключение и 

разработать рекомендации для составления коллегиального заключения 

ППк.  

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор _________Брату В.И.  



Ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

 К приказу № 86 от 30.08.2024г.   

 

 

Состав психолого-педагогического консилиума  

на 2024-2025 учебный год 

 

Председатель ППк  Солощенко Любовь 

Николаевна  

Заместитель директора 

по воспитательной 

работе 

 

Заместитель 

председателя ППк 

 

Цыганкова  

Алла Ивановна  

Учитель-логопед  

Секретарь ППк  Захарова Наталья 

Евгеньевна  

 

Учитель -логопед  

Члены основного 

состава ППк 

Барсукова 

Лидия Владимировна  

 

Педагог-психолог 

 Долгинцева 

Екатерина  

Александровна  

 

Учитель-дефектолог  

 Даниленко 

Анастасия Ивановна 

 

Учитель-логопед  

 Казакова  

Ирина Владимировна  

Педагог-психолог  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

К приказу № 86 от 30.08.2024г.   

План заседаний  

психолого-педагогического консилиума 

 МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово 

в 2024 -2025 учебный год 

 

 

 

 

№ Время 

проведения 

заседания  

 

Тематика 

 

1  

 

Сентябрь   

Утверждение документации по организации 

коррекционной работы в группах 

компенсирующей и комбинированной 

направленности для детей ОВЗ 

2 Октябрь  Подготовка к обследованию, обследование. 

Анализ полученных данных по контингенту 

обучающихся для дальнейшего уточнения 

образовательного маршрута 

3  Ноябрь  Анализ ИКП (индивидуальных коррекционных 

программ) 

4  Декабрь Подготовка к проведению ТПМПк 

Всеволожского района: режим и процедура 

обследование, подготовка документов для 

представления ребенка на ТПМПк 

5  Январь – 

май  

Участие в ТПМПк, подготовка списков логопатов 

и детей с задержкой психического развития в 

группы компенсирующей направленности 

6  В течении 

года  

  Внеплановые заседания по запросам 

специалистов, родителей (законных 

представителей), воспитателей 


